
26兼圾修 
54全•樹 
3 9 金撤. 

832•，
37，洗清 
101價也理 
96 平赴垃

需工請本 

具以炒那 

經及堪比 

瞼企炸區 

有枱鑲唐 

意數洗餐 

請名碗館 

電均什聘

4
2

8
8
8
8

越南餐室獨市生意

座落SUNNY TSAWWASSEN 市卅餘座位越南餐室生
市生於商業中心，充份車位，全市祇此

意東主因另有生意割愛平責僅取價三萬八千，有口霉酒 
牌租約長提銀好機會萬勿錯過。滿堂紅公司874-4268 
何仲生代理：278-7870傳呼：667-7393

商住兩用大厦 

出讓

入息好已租出，位於沙省約 

克頓埠市中心緬街。正層有 

兩間舖，上層有三間二房柏 

文，並有完成土庠，開價： 

$180，000查詢POBOX 934 
YORKTON, SASK. S3N 2X1或電 

話：306-783-5311

餐 
館 
請 

人

§^^^„5^9^_§^^^2 
'^^y^O^'^^^St ^SVAC ̂ SS ful 

56^^) plywood mill in Canada, 
tour working share nakes you 
eligible for $16.50/hr plus 
berms, overtime and all bene­
fits. Phone 983-3705

加美連鎖快餐店

本公司現有新股美加各地之連鎖快餐店出讓，全部位 
於繁忙之購物商塲，無須經験可提供專業訓練及管理 
，合家庭式或合伙經營投資額從八萬元起厂報率高， 
本連鎖店符合聯邦政府之創業移民申請計劇亦可代婚 
銀行貸款。詳情請電李先生或梁先生：987«6322

徵求股東

五金聖修原招股東共同登展， 

有意者電：940-0318或晚
321-3138(PETER)

快餐店讓

FOOD FAIR泰國快餐店，新装飾 

及工具地點佳，機會好，遒合夫 

婦或家庭經營，因人手不足割愛

，叫•價S六萬九千電住家： 

254-2747辩工：683-8424

餐館出售
沙省埠仔，三年新中西餐館出售， 

生財用具齊全，有全酒牌，然會廳 

，座位八十，獨市唐餐生意秩定， 

厚情良好，各樣M，附近有煤油 
井，長年有工人做工，有意者請自

•費電話：306-753-2151 黎洽

汽車平讓
*1981得勝200SX,兩門五波速房 

車，全新車京，名牌音響•。叶價S
2,750

*86 HYUNDAI PONY,自動波，四門 

房車.有音樂設備叫•債$2,695

司6校租永
46公地久六 

打靜靠萬 

19塲近柏八

36蘇士可八 

1公生學出

COND柏文出讓 
小COMMERICAL DRIVE 
二大睡房，價$136,9000 
有意電254-7765英語留言

靚屋出售

想三代同堂？白石鎭有四睡房， 

家庭室及書房•面積■超逾三十呎 

，環境幽美潔靜一分鐘可逢99公
路，售$224,900 電594-2404
WENDY CHASE 洽CENTURY 21

北溫靚屋 

業主首次推出，經紀免 

問，位於8668-112街， 
光猛潔淨四睡房，靚草 
地向西景色，有蓋大露 
台面積約2700呎，兩層 
豪華設計，獨一無二， 
設有會議廳。防盗監察 

系統預約電596-6135

屋主自賣
乃街夾十五街上二房可作三房， 

下二房廚屈倶全，地495X113單 

邊，内部整潔，價二十三萬九千 

電873-1363或255-3635

餐館出讓
B.C.中南部埠仔唐西餐館，地點 

適■中，位於交通要道，近市區， 

出一號公速公路甚使。設有咖啡 

室及餐房共有一百一十座位兼大 

停車塲價$80,000(可議價)查詢 

自費(604)832-3007

生意出讓
BC埠仔餐房生意出讓，旅遊 

旺區，租約平，查詢電話： 

604-492-8601 DANNY 洽。

2169 PARKER STREET上層兩睡 

房，下層兩睡房套間，開價：S 
265,000 歡迎查詢。電話：

255-2827

中西餐館出賣
B.C. OKANAGAN VALLEY, SUMMERLAND美麗 

小鎭人口約九千，賺錢生意連實業，住於市中 

心旺街年做40餘萬，座位70，早午晚生意，前 

舖後居三房廳府厠合家庭經營，東主經營"1"- 
年退休平賣晚九時後電494-3295 JOHN

舖位出租 

住於2992 E. 22nd AVE. VAN. 
面積1000呎，道合小生意或貨 

倉，有意者請五時後電： 

251-3208或322-0822洽。

二敎授英語

资深經驗教師，專教ESI，着重 

於造句上門授課 每堂僅收7 
元C請英語留言4・4-6554

:房柏文
近唐人街交通方便，全新地毡， 

環境清靜，有86台，急讓，只售 

S109,000請建價日電325-1170 
夜.430-9981徐炳攫

屋主自賣
*MaBLES街近乃磨街温哥華特 

a廿二年新平也樓硬木地板， 

上户房一廳楼下二房一廳有府房 

瑜也33X110請電254-3849 
黃洽或254-1793經纪克問。

8 庭各閣.

7交樣大土 
2通齊土席 

7便備庠片" 

2利適•三出 

0有合房4口

高級時裝廠聘車位 
誠聘熟手時襄車住多名，级骨一 

名，雜工兩名，裁床一名，薪高 

糧準，长期訂単，生手克問，請 

親臨西6街116號面洽。(116 
WEST 6th AVE. VAN.)

經驗廚師 
聘請經驗川、粵菜府師壹名，有 

意者請寄履歷到：

1911 E. TRANS CAN. HWY.
KAMLOOPS, B.C. V2c 3Z9 

[ORCHID MANDARIN RESTAURANT -

招請 

塑膠業21

請植字員 

誠聘經驗植字工 

人一名，憚MC 

6者優先錄用。 

有意者請到片打 

東街一號面議。

請裁床 

聘請經驗裁床師 

一名，有意請親 

臨#70 EAST.

2 nd Ave. 3rd Fl. 

Vancouver,李面洽

for Saving Plans, Life In- 
surance, Funds, Group, RRSP, 
Pensions, Financial Planning, 
Wanted experience Life-agent

• to earn more here. Ph. 876- 
：0210 KAIWAY INSURANCE.

誠微經驗保險業代理。並培訓 

營業代表，推銷儲蓄退休，人 

壽等計劃。電話：876-0210

厶

招聘有經驗操作塑膠印模機 

工人，熟悉各類型料及费量 

控制，並維修操作永興公司 

的塑料機，需懂英語。有意 

請電TOM
521-2322

急聘中西廚
CHILLIWACK 餐館急靑全職廚師 

必須兼識西餐者，有意請電：

1-792-1210舆
MRS. CONNAL 洽。

餐館請人
埠仔離温哥華兩個半鐘頭請中西 

府一名或幫府一名另企枱一名， 

男女年龄不拘，有意者自費電：

1-867-9795
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齊應零才白 

由及九。 

四套歌文 

百房雅中 
元墟街尹 

起.頭一租 

電雪房

棲
上
出
租 

三房 一 廳全層東區 

近R
U
P
E
R
T
， 

S
T
•
晚上七時至 

九時來電：3
2
7
 

6
8
8
8

楼
下
出
租 

京士威夾魯拔一一分 

-
晚各樣設備齊全 

交通又方便合小家 

庭，有意請出M
:
 

4
3
2
.
1
0
5
9

平
地
土
庫 

光任一房獨立門户 

合夫婦或單身女.仕 

有意卦請四時後電 

8
7
6
3
7
0
8

洽

樓
下
全
層 

•二房一*
光SIM
大 

獨立門口府丽設備 

■•
合小家庭爱吸烟 

克問電詰2
5
4
• 

6
6
7
3

周洽

樓
下
出
租 

東八街夾金瑪素二 

睡房各樣齊備月租 

六百，六月一日起 

入住猖立門户，電 

6
4
9
.
9
1
8
7

棲
下
出
租 

近界限街新 
!1修二 

房一 應包水電月租 

日百八十近瞎物巴 

士站設備齊全請電9

4
3
3
•

土
库
睡
房 

四十五街近京士威 

共用府丽廉包水電 

T.V
電詰，宜清样 

不吸烟人士或學生 

4
3
8
 • 7
9
1
8
 

大
屋
出
打 

翻新屋全間地點交 

通好近學校商塲五 

房三理府痛齊S
L
 

。C
AZ

近
29街快 

車8
7
6
0
4
5
7

吉
屋
出
租 

三房各樣齊備，近 

學校商塲十街近乃 

街，月租八百五十 

電話4
2
1
3
4
3
0

樓
下
出
租 

近P
N
E

巴士站學 

■
校兩房 一 砾齊%
城 

頭雪櫃齊合小家 & 

獨立門户交通方便 

電2
9
9
4
5
7
6
 

打
車
出
租 

東三街夾C
。M
M
 

E
R
C
|
A
L

光
?1 

兩房一應近小學巴 

士站有意請必電2
 

5
1
3
7
6
4

黄生

樓
下
出
租 

乃央 
62 街温哥華特 

式屋一 廳兩房獨立 

門户衞生設備齊全 

交通方便近已士站 

電3
2
7
0
9
3
8
 
一

入息屋.

为男"9̂

燒
臘
員
工

讓 
■
難温

■
有百

埠三四座近高速公路有 

酒牌生意德合移民 

電̂̂
^̂
^
一̂

昔

經驗西府早晚班一 

從妾文長工或散 

有意請规到本坤 

1
9
9
6
K
l
z
 

S
W
 A

丫面洽。

家
事
女
性 

温市，八月十六至 

七月十六，家事， 

做飯，國語，薪八 

不
，晚電1
•6
5
 

8
.
1
2
1
6

洽。

賺
錢
生
意 

沙省中西餐館生意 

連實業有住淨收六 

萬左右拾到下住發 

達晚七至九時電2
 

5
4
4
4
9
5

戌哥

餐
館
自
賣 

近单埠新装修餐館 

生意姪樓上有處住 

座生七十餘有意請 

電芥6
8
7
8
6
8
0
 

^-3
2
5
2
5
6
1

餐
館
出
讓 

離雲哥華 一 小時車 

程近滑雪勝地旅遊 

區樓上五房二感全 

酒牌生意連實業1
 

8
9
2
3
7
1
7

吳

柏文出讓 

東區年半新屋二睡 

房饭麻容鹿設備完 

善近學校季站公園 

華埠價格合理請電 

.
2
5
1
3
9
3
8

李

近
公
園
屋 

東區街角，3
3
X
 

1
2
2
，上下日房 

兩厠翻新，廿萬五 

十，恒生公司，李一 

2
9
9
•2
5
6
4

徵

求

人

夥

小
藥
房
欲
擴
充
營
業
，惜
資
金
不
足 

，欲
與
人
合
夥
，歡
迎
任
何
人
士
請 

電
：6
5
7
.2
6
4
2

餐
館
平
賣 

卑詩K
A
M
L
O
 

P
S

中西餐生意定 

有長期*
東主退休 

請
<-6

0
4
 •
5
7
"
 

9
.
9
4
8
7

餐
館
請
人 

埠仔唐人餐館請廚 

數名，包食宿，心 

優-

電話：7
5
3
 

2
8
2
8請 

廚 

喜士定酒吧西餐館 

請有經驗西廚略識 

英文爲佳，電話： 

2
9
1
 • 2
6
2
4

餐
館
請
人 

A
B
B
O
T
S
F
O
R
D
 

埠請炒筑、炸筑什 

工、洗碱、企稲希 

意者晚上八時後毋 

9
4
3
1
1
2
1

梁

請
送
餐
員 

誠聘送餐員二名， 

要自備車。有意請 

下午四時後到三 

0

二號C
A
M
B
I
 

它 
S
T
• 

面洽

旺亜中 西 府

•中

名
須
.

有經驗工價好有意 

請電4
0
3
•
6
2
 

4
!
0
4
8

包食宿

咖啡店平士買 
一 

生意安定好前途十 

字街角旺區有生意 

卅&
打工早上八時 

前下午四時後電： 

2
5
3
 •3
6
2
0
 

餐
館
出
讓 

沙省埠仔獨市唐西 

餐連實業新裝修設 

備齊利潤高年營十 

一萬楼上住3
0
-6
6

2

《

旺
舖
出
租 

上定東二三丘號 

華埠長約 
一 二五 

闇廿尺道合做任 

生意，有意請電 

8
1
7
7
5
1

洽

屋主自*買 

雲東中心區也聞的 

年石経實木地板兩 

層二千餘尺六睡房 

兩唐痛價廿二萬五一 

電3
2
7
7
1
6
4

製
衣
廠
請 

高底薪热手單針鈑 

骨數名 
46東 
69 街電 

3
2
5
.
1
8
3
1

旺
舖
自
賣 

旺匿三文治雪糕店 

易經營潜力佳矢修 

-
流顧客稳定，六 

萬八千，六點後電 

8
7
6
.
5
8
5
7

請
岳

B
C

埠仔高筑請中 

西府敷名須少總駐 

勤想有前途實紫生 

意肯定有長工電免 

4
4
2
 • 8
6
2
4

招
聘
廚
師 

本快餐有晋升機
餐
館
請
人 

A
N
G
L
E
Y
西

經驗全.
餐館請旖，懂英語

，有意請電話： 

8
8
8
 • 4
2
5
2
 

J
O
H
N

一均可要略 懂 

日時後電6
 

8
2
5
  

#-太

燒
臘
師
傅 

新肉舖聘兩名持有 

牌照统藤 M
傅須經 

驗薪優有意電話•• 

8
7
6
 • 4
1
7
3
 

葉洽。

餐
館
招
請 

幫府、砧板、洗碗 

什工，有意請到： 

5
6
4
0
K
I
N
G
 

S
W
A
Y

面洽。

沙
省
埠
仔 

餐館出售生意連實 

業兼住宅附近有礦 

塲埠情好生意種走 

請電3
0
6
•
2
5
 

5
•2
8
8
8

陳洽

屋
主
自士買 

M

夾六十一街兩層 

屋四房二点一一浴廁 

地大4
5
X
1
1
1
 

電8
7
6
0
2
2
3
 

或3
2
5
1
8
1
7

汽
車
自
售 

80年B
M
W
 
3
2
 

0
1
 

保養一流二 

写收安活，價七千一 

六节五有意英語電 

-
5
8
4
 • 7
3
7
4
 

汽
車
出
讓 

八七年M
A
Z
D
A
 

R
X
7

自動波，電 

動門及天窗，卡式 

收音機，保養期内 

電4
2
1
0
5
0
9

誠
徵
婚
友 

介绍中心數百名品 

免端正華斋淑女優 

秀中西男士誠微各 

技年時本地華人爲 

友6
6
2
3
8
2
8

i
i
i
^
::

新
屋
樓
下 

北本拿比喜士定一 

大房有麻府点像俺 

齊備合單身不吸烟 

者租二百五十有意
新
屋
大
房 

乃街夾 
20街交通便 

全新浴丽府墟頭雪 

櫃奔獨立門户道宜 

不吸煙無寵物扌 

電8
7
2
8
3
2
0

新
装
土
库 

近乃央&
街兩大房 

一 廳府厠浴红齊備 

面積千呎環境優靜 

有网景今小家庭電 

3
2
4
 • 8
9
4
5
 

樓
上
出
租 

新装修樓上一二房- 

廳近京土威夾魯拔 

月粗五百五十元有 

意F
午五時請電•• 

4
3
9
.
9
6
8
9

，一 樓
上
出
租

棲上兩房 - 
碼菲沙 

及
61街近學校已士 

站府厠齊全，請電 

2
5
5
•6
9
4
8
•

半
價
套
房 

西區正層麻房浴府 

狀日案主做司％*
月 

不超五4 -
小時％
兩 

人單身女士特優下 

午7
3
1
8
6
9
5

土
庠
出
租 

兩房 一 盛埴頭雪櫃 

交④
承便电學米， 

租平，電話2
5
3
 

3
7
5
3

棲
下
出
租

一 房鹿府丽坡頭雪 

植齊愛清潔靜不吸 

烟人士了或夫蟀 

電4
3
0
1
0
2
7

土
库
出
租 

乃磨街 
T-地土庠兩 

房一 鹿設備齊全不 

養寵物及近巴士站 

學校道合家庭學生 

電2
9
8
1
9
0
0

樓
下
出
租 

乃磨夾威廉光猛兩 

大房 一 廳埴頭雪櫃 

齊獨立門户近已士 

學校宜不吸烟京庭 

<•2
5
4
5
4
1
2

全
屋
出
租 

棲上三房大廳飯廳 

痛所墟頭雪櫃齊棲 

下同樣分層亦可交 

通方便近學校電： 

2
5
3
 • 2
2
7
7
 

紅
瓦
新
屋 

樓下一 
>6三房出租 

獨立門户府廁具備 

近喜士定央威 $
頰 

交通方便，近學校 

電2
9
3
1
8
3
4

.
單
住
出
租 

喜士定東街近華埠 

獨立門户，麻府倶 

全，月租五百餘包 

水電，合夫婦，電 

2
5
3
.
4
7
2
8
 

吉
屋
出
租 

域多利央十六街交 

通方便上下兩層四 

房兩*
宵厠弄全有 

意請電3
2
7
•6
 

7
0
9

阮太洽

租々

棲
下
出
租 

二大房- * 膚房獨 

立門户交通方便， 

有意請電話4
3
0
 

6
0
6
9

單緒夾四十一交通便 

近中小學潔 #
有像 

他房價平如意者請 

書3
2
5
0
2
3
1

樓
下
出
租 

城多利街近V
E
N
 

A
a

」E
S

新复修 

二房 一 廳麝厠齊獨 

立門户交通方便請 

電2
5
5
2
6
4
7

土
庠
出
租 

東一 街聊房一 組地 

匿中心近市塲最好 

青年夫婶不吸烟汉 

孩子請窗2
5
3
• 

7
0
0
7

朝九晚十
樓
下
出
租 

兩房一廉有景近域 

多利交通方便合不 

吸烟爱潔人仕夫婦 

電6
6
9
0
2
c
 

晚3
2
7
8
3
8
3

棲
下
出
租 

佐治亞近P
N
E

三 

房 一 大 
*, 府廁設備 

齊全-
請電話 

2
9
1
•
7
5
9
8

土
库
出
租 

十- 
街東夾菲莎交 

通便雪櫃電爐俱備 

包電火暖氧每天六 

時後請電話8
7
6
 

0
4
2
8

黄太洽。
樓

下
出

租
 

有
三
房
 -
鹿
瘠
立
門
 

戶
各
樣
齊
全
 

32
街
近
 

域
多
利
交
通
方
便
適
 

合
家
庭
有
意
請
電
： 

4
3
8
 • 8
6
0
0
0

土
庠
出
租 

二房 一 康三街夾蘭 

菲交a
便各樣齊全 

近學校通合不吸烟 

人仕獨立門户有意 

電2
5
5
8
1
9
9

全
屋
出
租 

乃路夾十八街角上 

下各二房一 廳野厠 

爐頭雪櫃齊可分租 

，交通方便電話： 

2
5
4
•8
9
6
7
 

蘭菲央二街有兩房 

- 
廳交通方便近學 

校價錢平道合小宀乐 

延有意請電除太 

2
5
1
 • 2
9
4
2
 

新
屋
樓
下 

近美羅市快車站環 

境從二房一 礁合不 

吸煙無寵物清潔小 

宝庭塞4
3
0
•
3
 

7
6
2

晚六時後-)

樓
下
出
租 

乃磨十二街一一房大 

曆厠齊全合小家庭 

描立門户請晚九時 

後電話2
5
1
•2
 

9
6
7

光
猛
房
租 

裕仁街近唐人街街 

希單人房包水電爐 

頭雪櫃獨立門户交 

通方便電話2
5
5
 

7
3
7
8

到容聯絡 

有
屋
出
租 

近唐人i： 環境清靜
單
人
睡
房 

東(
十一夾乃效通 

方便土庠私人睡房 

共用磨厠只宜清 # 

人仕 
電話3
2
7
 

7
1
6
4

土
庠
出
租 

平地土庠兩房 一 廳 

宜小家庭交通方便 

近域多利獨立門户 

廚厠齊有意請電： 

3
2
1
 • 7
8
1
3

平
也
土
庠 

唐人埠兩房 一 点出 

租腐厠齊備，獨立 

門户交通方便有意 

請電：2
5
4
•
4
 

土
库
出
租 

T
A
N
N
E
R
  

it- 

街近路拔合單身女 

士或夫婦府厠齊全 

晚六時後電4
3
2
 

7
0
5
0

安全
兩
層
月

租五百五十包像依 

電2
5
5
9
1
9
6
 

或2
7
0
4
9
4
6

光
猛
土
庠 

兩房一経，腐厠全 

，獨立門户，交通 

方便，合清持人仕 

或學生，五時後電 

3
2
4
2
9
0
4

洽

柏
文
出
租 

唐N
埠近佐治夾績 

街一点一房府厠埴 

頭雪櫃齊全有公用 

洗衣：̂衣機請電6
 

8
1
2
0
8
5

陳洽
土
庫
出
租 

十九街央繕街有土 

庠出租兩房麻庵厠 

齊，獨立門户電話 

8
7
9
 • 4
3
9
5

寫
字
磨
租 
( 

由二百尺至二千五. 

百尺式更大，大小 

色意，住唐人街中 

心，查砌電話： 

6
8
3
 • 4
2
2
2
,

樓
上
出
租 

近
29 央魯拔二房一 

<
煉頭雪櫃浴膚各 

樣香清 #
近學校及 

快速車站獨立門户 

電8
7
4
9
8
1
3

平
樓
下
租 

近乃磨夾喜士定街 

二房- «
雄頭雪櫃 

浴廚各樣齊備交通 

方便近學校獨立門 

户電2
5
5
0
3
2
4

土
库
出
租 

P
N
E

蘭菲街-
大 

房 一 庭府厠城頭雪 

櫃齊適合夫婦或單 

身請電2
5
1
•5
 

2
8
7樓

下
出
租 

49街近菲沙交通方 

便一一房一 廳廚具齊 

不吸烟無寵物包水 

一電租四八 
元電： 

2
5
0
•
8
0
3
3

土
库
出
租 

二房 - 
盛市老頃近 

廿二街包電爐頭雪 

櫃洗衣機愛吸烟免 

問電4
3
7
5
8
2
9

樓
下
出
租 

兩房一 *
府厠浴齊 

備獨立門户吸烟免 

問，下午六時後請 

電2
5
1
5
3
2
8

大
屋
出
租 

交通便近學校商塲 

有洗衣機獨立門户 

上三房庭兩廁 
一 府 

下兩房庭府厠齊電 

8
7
6
.
0
4
5
7

H
i

6
8
3
.
0
4
7
1
 

或6
8
2
2
1
2
3
 張

樓
上
出
租 

近P
N
E

三房一廳 

近學校交通方便有 

意請電：2
5
1
• 

6
3
1
7

土
庠
出
租 

域多利央四街二房 

-&
近學校下午四 

時半請電：2
5
5
 

9
3
0
7

全
層
出
租
 

-
房
 
- 
磨
厨
房
 

厠

所

差

利

街
- 

八
六
二
號
有
意
 

者

請

電

話
2
5
 

<*>  
・ 

C
O  C

*̂  C
D  9

平
地
土
库 

列治文史提夫斯頓 

二房二大廳，獨立 

門户，交通方便， 

近學校社區，電話 

2
4
0
.
1
2
9
9

土
庠
出
租 

界限央的治街 
一 房 

- 
廳墟頭雪櫃齊獨 

立門户交通便，有 

意電2
9
9
7
0
4
8

新
屋
樓
下 

近域多利 
50 街兩房 

一 庭府厠齊合夫婶 

或小家庭不吸烟無 

寵物月租六百元請 

電3
2
4
0
4
8
8

樓
下
出
租 

H

瑪住街夾二十八 

街十年新屋二一房 - 

廳一 廚房奔歡迎不 

吸烟人士電8
7
4
 

7
4
8
8

楼
下
出
租 

卅街夾編街一一房一 

廳府厠齊獨亠工門户 

道不吸烟的人士請 

電8
7
3
3
8
1
5

新
屋
樓
下 

北本汝比夾威靈頓 

兩房 -
應廚厠齊， 

獨立門户，合小家 

庭，吸烟电問 
電 

2
9
8
•
1
5
8
6

新
屋
樓
下 

二房 一 盛育厠齊備 

域多利夾 
42街近學 

校商店交通方便， 

有意請電：3
2
2
 

6
4
8
2

枪
文
出
租 

近唐人埠兩房妇三 

房單位新淨有騎樓 

天窗寬大客廳無停 

車住電話7
3
8
• 

4
4
4
6

晚七時後

«
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-  

•?
•-::
二 S
H
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三 S
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IF
—1
芸*m
-
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”

棲
下.出
租 

兩房 一 應埴頭雪櫃 

交通方便近學校獨 

立門户新修理學生 

或夫婦J
- 

丫C
E
 

街4
3
0
9
7
4
4

光
猛
土
库 

乃磨夹片打東街有 

一房 一大 *
近已士 

學校唐痛齊備有意 

請令2
5
1
•
2
7
 

8
6

黄太0
平
地
土
库 

新装修一一房 - 
廳府 

廁弄近域多利街交 

通購物方便合不吸 

烟小家庭。請電： 

3
2
7
.
5
2
7
8
 

全
屋
出
租 

乃磨日三五五近快 

車兩層三房爐雪洗 

概弄租 
一 
五 

電8
7
9
9
7
8
8
 

纥2
5
1
2
9
2
8

土
庠
出
租 

近域多利央威廉街 

有二房 一 麻地方寬 

大廚厠 *
全，道合 

不嫁烟人仕，請電 

2
5
5
•
6
2
4
1

樓
上
出
租 

東六街三房 - 
廳設 

備奔全交通方便電 

2
5
5
.
0
7
9
8

樓
下
出
租

- 
大房 一 大麻腐房 

獨立門户交通方便 

道合夫婦或女士請 

電話4
3
3
3
5
0
7

有
屋
出
租 

新装修兩屋出租三 

睡房八百五兩■
房 

七百另計電交通方 

便近購物中心無蔻 

物4
3
8
6
0
0
9

全
屋
出
租 

乃街夾十七街，三 

房府厠雁全膏有城 

頭雪櫃洗衣機，有 

意請電••
8
7
6
•

雙

租

唐人厚雙人房出租 

，二二六東喬治街 

電話：6
8
4
•3
 

0
7
4

下午一時至 

五時。
地

新域多利 
44 街兩房 - 

廳墟頭雪櫃奔吸烟 

打
&'雀 
%. 問三點後 

<.
  3
2
1
4
8
6
6

單
人
房
租 

近已士各樣齊棲上 

單房合女界人-H

住 

電2
5
3
5
6
7
2

問飛房上三 

8沙各兩層 

725有房合 

4萬廚中法 

99厠三獨 

0經12房立 

8紀街下單 

0忍近兩住


